
50
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (117) LUTY 2005

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

508

985

1444

1903

2174

2457

2693

2922

3167

3398

3399

3403

3404

3405

3406

3627

PIG w Warszawie,
tel. (0 22) 849-50-27,
ewa.kucinska@pgi.gov.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
ST w Legnicy, tel. (0 76) 850-60-20,
faks (0 76) 850-64-68

ANR OT w Olsztynie, Filia
w Suwa³kach, tel. (0 87) 562-79-96

WAM OR w Gdyni,
tel. (0 58) 726-04-08, faks 726-03-90,
kmroz-gralak@wamor.gda.pl.

ANR OT w Rzeszowie,
tel. (0 17) 853-78-34, faks 853-78-16,
jkaxmierczak@anr.gov.pl

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-28-50, faks 636-16-77,
info@arimr.gov.pl,
www.arimr.gov.pl.

Urz¹d Gminy Koœcierzyna,
tel. (0 58) 686-59-80, faks 686-59-83,
ug-koscierzyna@wp.pl

ARiMR Kujawsko-Pomorski OR
w Toruniu, tel. (0 56) 619-83-00,
andrzej.gross@arimr.gov.pl.

ARiMR Podlaski OR w £om¿y,
tel. (0 86) 215-63-14, faks 216-45-13,
podlaski@arimr.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Miñsku Maz.,
tel. (0 25) 758-42-05 w. 78,
geodeta@powiatminski.pl

Starostwo Powiatowe w Miñsku Maz.,
tel. (0 25) 758-42-05 w. 78,
geodeta@powiatminski.pl

ANR OT w Szczecinie,
tel. (0 91) 814-42-62, faks 814-42-22,
zwilgucki@anr.gov.pl

ANR OT w Szczecinie,
tel. (0 91) 814-42-62, faks 814-42-22

Gmina Miasta Szczecin,
tel. (0 91) 424-54-30, faks 422-51-80,
aolszan@um.szczecin.pl21/

Zachodniopomorski OR ARiMR
w Szczecinie, tel. (0 91) 469-84-00,
zachodniopomorski@arimr.gov.pl

ARiMR OR w £odzi,
tel. (0 42) 675-67-00,
jolanta.nejman@arimr.gov.pl.

Modernizacja i rozwój oprogramowania oraz obs³uga zinte-
growanej bazy danych GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski
(MHP).

Sporz¹dzenie dokumentacji geod. -kart. na podzia³y nieru-
chomoœci i wskazanie granic nieruchomoœci po³o¿onych na
terenie woj. dolnoœl¹skiego.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bêd¹-
cych w Zasobie WRSP; liczba zadañ: 9.

Szacowanie nieruchomoœci zabudowanych, niezabudowa-
nych, lokali mieszkalnych, gara¿y oraz us³ug inwentaryzacji
na terenie woj. pomorskiego  i zachodniopomorskiego.

Wykonanie wyceny nieruchomoœci wchodz¹cych w sk³ad
Zasobu WRSP OT w Rzeszowie, po³o¿onych na terenie
województwa podkarpackiego i ma³opolskiego.

Modernizacja baz danych LPIS, w tym opracowanie postaci
wektorowej danych graficznych z integracj¹ z czêœci¹ opiso-
w¹; liczba zadañ: 6. Miejsce realizacji: teren ca³ej Polski.

Wykonanie map sytuacyjno-wysokoœciowych dla celów pla-
nistycznych w skali 1:1000 i 1:5000 dla 24 obrêbów geode-
zyjnych na terenie gminy Koœcierzyna.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach IACS
metodami: inspekcji terenowej, FOTO (RFV). Miejsce reali-
zacji: woj. kujawsko-pomorskie i warmiñsko-mazurskie.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach syste-
mu IACS metodami inspekcji terenowej, FOTO (RFV). Miej-
sce realizacji: woj. podlaskie i mazowieckie.

Opracowanie numerycznej mapy ewid.  wraz z aktualizacj¹
danych opisowych e g oraz opracowanie numerycznej m z
dla obr. Ruda, gm. Dêbe Wielkie w programie GEO-MAP.

Opracowanie numerycznej mapy ewid.  wraz z aktualizacj¹
danych opisowych eg oraz numerycznej mz dla obr. Dêbe
Wielkie, gm. Dêbe Wielkie w programie GEO-MAP.

Wycena nieruchomoœci bêd¹cych w Zasobie WRSP. Miej-
sce realizacji: teren województwa zachodniopomorskiego.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bêd¹-
cych w Zasobie WRSP; liczba zadañ: 8.

Wykonanie operatów szacunkowych okreœlaj¹cych wartoœæ
rynkow¹ lokali oraz opinii dotycz¹cych w³¹czeñ zabudowa-
nych dzia³ek do ksi¹g wieczystych.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach IACS
metodami inspekcji terenowej, FOTO (RFV). Miejsce reali-
zacji: teren woj. pomorskiego i zachodniopomorskiego.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach IACS
metodami inspekcji terenowej, FOTO (RFV) na terenie woj.
³ódzkiego, opolskiego, œwiêtokrzyskiego, œl¹skiego.

24.02.2005 r.
(31.05.2007 r.)

08.03.2005 r.
(60 dni)

03.03.2005 r.
(31.12.2006 r.)

03.03.2005 r.
(31.12.2005 r.)

02.03.2005 r.
(40 dni)

09.03.2005 r.
(8 miesiêcy)

04.03.2005 r.
(30.01.2006 r.)

07.03.2005 r.
(31.08.2006 r.)

09.03.2005 r.
(15.09.2006 r.)

07.03.2005 r.
(28.02.2006 r.)

07.03.2005 r.
(30.06.2006 r.)

09.03.2005 r.
(12 miesiêcy)

14.03.2005 r.
(12 miesiêcy)

09.03.2005 r.
(28.02.2006 r.)

15.03.2005 r.
(31.08.2006 r.)

14.03.2005 r.
(15.09.2006 r.)

20 000

3000

po 3000

16 845,49

1600

I – 70 000
 II, VI – 80 000

III – 120 000
IV – 60 000
V – 110 000

19 500

150 000

128 000

2000

3000

2000

po 5000

1770

300 000

300 000



51
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (117) LUTY 2005

RYNEK

Cena bez VAT
(z³)Nr Wykonawca����������	
�	�

Opis zamówienia

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

3854

4046

4079

4253

4509

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
jgontarska@anr.gov.pl

ZDiK w Krakowie, tel. (0 12) 616-75-30,
faks (0 12) 616-74-17,
krystyna.adamek@zdik.krakow.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT we Wroc³awiu, ST w Legnicy
tel. (0 71) 850-60-20, faks 850-64-68

ARiMR Wielkopolski OR
w Poznaniu, tel. (0 61) 845-56-60,
zofia.szalczyk@arimr.gov.pl,

Ma³opolski OR ARiMR w Krakowie,
tel. (0 12) 629-80-10, faks 421-13-11,
biela.lukasz@doplaty.gov.pl

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania Od-
dzia³u. Miejsce realizacji: województwo dolnoœl¹skie.

Sporz¹dzanie dokumentacji geodezyjno-prawnej w zwi¹zku
z regulacj¹ stanów prawnych ulic miasta Krakowa.

Wycena nieruchomoœci rolnych, wraz z opcj¹ jej ponowne-
go wykonania przeznaczonych do sprzeda¿y, po³o¿onych
na terenie woj. dolnoœl¹skiego.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach IACS
metodami inspekcji terenowej, FOTO (RFV) na terenie woj.
wielkopolskiego, lubuskiego oraz dolnoœl¹skiego.

Us³uga przeprowadzenia kontroli na miejscu w ramach IACS
metodami inspekcji terenowej, FOTO (RFV) na terenie woj.
ma³opolskiego, podkarpackiego i lubelskiego.

14.03.2005 r.
(30 dni)

15.03.2005 r.
(10.12.2006 r.)

21.03.2005 r.
(30 dni)

16.03.2005 r.
(15.09.2006 r.)

18.03.2005 r.
(15.09.2006 r.)

I, V – Geolex s.c. z Czêstochowy; II, III – PUG
Sp. z o.o. z Czêstochowy; IV – Geores
Sp. z o.o. z Rzeszowa; VI – ZUGiK Pryzmat
z Czêstochowy

konsorcjum: Hewlett-Packard Polska
z Warszawy, Fin-Skog – Geomatics
International z Gdañska

konsorcjum: PGI Compass S.A. z Krakowa
i Ma³opolska Grupa Geodezyjno-Projektowa
S.A. z Tarnowa

ComputerLand S.A. z £odzi

OPGK Sp. z o.o. z Gdañska

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

1-2 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
w Krakowie Sp. z o.o. z Krakowa

Geobud PUGK z Warszawy

Decumanus Danuta Jêdrzejewska
Szmek z Warszawy

Pañstwowy Instytut Geologiczny
z Warszawy

Geoprojekt-Wroc³aw PGiF Sp. z o.o.
z Wroc³awia

Za³o¿enie ebil oraz kompleksowa modernizacja e g w zakresie
u¿ytków gruntowych, danych adresowych i numeracji dzia³ek;
liczba zadañ: 6. Miejsce realizacji: Czêstochowa. Zamawiaj¹cy:
SP w Czêstochowie

Modyfikacja i rozbudowa oprogramowania IPE-PTN o funkcjo-
nalnoœæ zgodnie z wnioskami u¿ytkowników, kierunkami rozwoju
ZSK oraz zmianami œrodowisk informatycznych Wnioskodawcy.
Zamawiaj¹cy: GUGiK w Warszawie.

Budowa baz danych L PIS z wykorzystaniem zdjêæ lotniczych
w skali 1:13 000 dla ok. 30 000 km 2 wykonanych na zlecenie
ARiMR i GUGiK w sezonie 2002 – 2004. Zamawiaj¹cy: ARIMR.

Serwis aplikacji i I etap wdro¿enia oprogramowania wspomaga-
j¹cego gosp. nier. Zamawiaj¹cy: ZGiKM GEOPOZ z Poznania.

Wykonanie komputerowej ewidencji technicznej i maj¹tkowej ulic
miasta Gdañska – etap VII.

Obs³uga geod.-kart. dla  RZGW w Warszawie na obszarach dolin
rzecznych Wis³y i jej dop³ywów bêd¹cych w administracji RZGW.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków, za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali dla jednostek ewidencyjnych: miasto Jelcz-
-Laskowice i miasto O³awa.

Obs³uga geodezyjna dla bie¿¹cych potrzeb Inspektoratu Dêbe.

Wycena przeciêtnej wartoœci 1m 2 powierzchni u¿ytkowej w 600
budynkach wielomieszkaniowych w Warszawie.

Udostêpnianie, weryfikacja, aktualizacja i rozwój Mapy Hydrogeo-
logicznej Polski 1:50 000 oraz modernizowanie oprogramowania
dla efektywnego archiwizowania, przetwarzania i udostêpniania
bazy danych MHP oraz przekszta³cenia jej ze struktury arkuszowej
do otwartej, umo¿liwiaj¹cej efektywne zarz¹dzanie GIS MHP.
Zamawiaj¹cy: Ministerstwo Œrodowiska

Podzia³ dzia³ek przeznaczonych do nabycia pod budowê obwod-
nicy m. Lubina.

83 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

367 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

1097 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

1291 (z
wolnej rêki)

1953 (dot.
zam. 26261)

2052 (dot.
zam. 50018)

2278 (dot.
zam.
nr 49551)

2592 (dot.
zam. 54218)

2785 (dot.
zam. 54382)

3504 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

4374 (dot.
zam. 58584)

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

I, V – 244 182,00
II, III  – 445 878,00

IV – 165 028,50
VI – 243 648,00

4 098 360,00

3 323 678,00

1 339 548,00

337 955,09

625 494,00

1 – 131 601,40
2 – 270 600,00

488 606,56

308 050,00

15 255 318,70

122 130,00

2090

19 000

3300

300 000

500 000




